SELDIFLEX  Complet / Komplettes Set
Cathéter monolumière en Polyuréthane / Ein-Lumen Katheter Polyurethan
6
Comprenant Inhalt
� 1 aiguille de ponction � 1 Einführnadel
� 1 seringue Luer-Lock 12 cc � 1 Luer-Lock Spritze 12 cc
� 1 guide métallique droit ou � 1 gerader oder J Einführ-
J double flexibilité draht mit doppelter Flexibilität

15 1.7 5 0.24 0.20 23 20 0.61 440 1.12 19 75
20 1.7 5 0.25 0.25 21 18 0.61 700 1.12 19 75
15 2.3 7 0.30 0.35 52 66 0.89 440 1.42 17 75
20 2.3 7 0.40 0.41 50 48 0.89 700 1.42 17 75
30 2.3 7 0.50 0.50 40 36 0.89 700 1.42 17 75
60 2.3 7 0.70 0.65 18 12 0.89 1000 1.42 17 75
15 2.8 8.5 0.55 0.52 250 220 1.14 440 1.62 16 75
20 2.8 8.5 0.60 0.57 220 210 1.14 700 1.62 16 75
Emballage Pelable (boîte de 5 unités) / Peel-Pack (Box à 5 Stk.) Etiquette de traçabilité détachable / Entfernbare Nachweisetikette
Guide Droit /
Gerader
Einführdraht
Guide J / J-
Einführdraht
   Cathéters / Katheter PUR
67616 13 67616J13
67616 17 67616J17
Guide Droit /
Gerader
Einführdraht
Guide J / J-
Einführdraht
67612 13
67621J17
67621J23
67621 17
67626 23 67626J23
67623 23 67623J23
67622 17 67622J17
67622 23 67622J23
67622 28 67622J28
67621 28 67621J28
67621 23
67613 13 -
67613 17 67613J17
CATHETERS selon la méthode de SELDINGER
67614 13 67614J13
KATHETER nach SELDINGER Technik
Guide souple /
Flexibler
Einführdraht
Aiguille / Nadel
67614 17 67614J17
Guide souple /
Flexibler
Einführdraht
Aiguille / Nadel
Volume mort /
Innenraum ml
Débit / Flussrate
ml/min.
Réf. / Ref.
-
67618 17 67618J17
Réf. / Ref.    Cathéters / Katheter PUR
Volume mort /
Innenraum ml
Débit / Flussrate